Dans les résultats de la demande de prix N°2024-04/RSUO/PBGB/CTNKR transmis et publié dans le quotidien N°3979 du mercredi 02 octobre 2024, 
une erreur s’est glissée au niveau régime de l’attributaire du marché, ce dernier n’est pas assujetti à la TVA donc, au lieu de : 
 « Trois millions quatre cent quatre-vingt-quatorze mille quatre cents (3 494 400) francs CFA TTC », il convient de lire : « Deux millions neuf 
cent soixante et un mille trois cent cinquante-six (2 961 356) francs CFA HTVA ». 

Le président de la commission d’attribution des marchés 

DABIRE Mwinviel 
Attaché d’Intendance Scolaire et Universitaire